

Прайс - лист от 01.12.2018 для физических лиц

Обрезной пиломатериал, размеры	Цена за м3	Цена за шт.	Объем 1 шт.	шт. в 1 м3
1 сорт хвоя				
25x100x6000	8000,00	120,00	0,0150	66,67
25x130x6000	8000,00	156,00	0,0195	51,28
25x150x6000	8000,00	180,00	0,0225	44,44
25x200x6000	8000,00	240,00	0,0300	33,33
25x50x6000	8000,00	60,00	0,0075	133,33
30x100x6000	8000,00	144,00	0,0180	55,56
30x150x6000	8000,00	216,00	0,0270	37,04
40x100x6000	8000,00	192,00	0,0240	41,67
40x130x6000	8000,00	249,60	0,0312	32,05
40x150x6000	8000,00	288,00	0,0360	27,78
40x200x6000	8000,00	384,00	0,0480	20,83
50x100x6000	8000,00	240,00	0,0300	33,33
50x150x6000	8000,00	360,00	0,0450	22,22
50x200x6000	8000,00	480,00	0,0600	16,67
50x50x6000	8000,00	120,00	0,0150	66,67
50x70x6000	8000,00	168,00	0,0210	47,62
100x100x6000	8000,00	480,00	0,0600	16,67
100x150x6000	8000,00	720,00	0,0900	11,11
100x200x6000	8000,00	960,00	0,1200	8,33
150x150x6000	8000,00	1080,00	0,1350	7,41
150x200x6000	9500,00	1710,00	0,1800	5,56
200x200x6000	9500,00	2280,00	0,2400	4,17

2 сорт хвоя (с обзолом)				
25x100x3000 (с обзолом)	5500,00	41,25	0,0075	133,33
25x130x3000 (с обзолом)	5500,00	53,63	0,0098	102,56
25x150x3000 (с обзолом)	5500,00	61,88	0,0113	88,89

25x200x3000 (с обзолом)	5500,00	82,50	0,0150	66,67
25x100x6000 (с обзолом)	6000,00	90,00	0,0150	66,67
25x130x6000 (с обзолом)	6000,00	117,00	0,0195	51,28
25x150x6000 (с обзолом)	6000,00	135,00	0,0225	44,44
25x200x6000 (с обзолом)	6000,00	180,00	0,0300	33,33

2 сорт (листва, сухой)				
40x100x6000 (листва, сухой)	5800,00	139,20	0,0240	41,67
40x130x6000 (листва, сухой)	5800,00	180,96	0,0312	32,05
40x150x6000 (листва, сухой)	5800,00	208,80	0,0360	27,78
50x100x6000 (листва, сухой)	5800,00	174,00	0,0300	33,33
50x150x6000 (листва, сухой)	5800,00	261,00	0,0450	22,22
50x200x6000 (листва, сухой)	5800,00	348,00	0,0600	16,67
100x100x6000 (листва, сухой)	5800,00	348,00	0,0600	16,67

Необрезная доска				
толщ. 25 мм длина 2,4 м хвоя	2800,00	28,00	0,0100	100,00
толщ. 40 мм длина 3-6 м хвоя	5800,00	290,00	0,0500	20,00
толщ. 50 мм длина 3-6 м хвоя	5800,00	348,00	0,0600	16,67
толщ. 50 мм длина 3 м береза	5000,00	150,00	0,0300	33,33

Доставка	Н.Новгород за 1 рейс	Область за 1 км (в обе стороны)
Газель (Сормово) до 2 м3	1300,00	25
Газель (Нижняя часть) до 2 м3	1800,00	
Газель (Верхняя часть) до 2 м3	2000,00	
ГАЗ, Валдай (до 5 м3)	3000,00	40
КАМАЗ (до 12 м3)	4500,00	50